
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: Nem lakás célú helyiségek 2013. évi bérleti díjának megállapítása 

 

349/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

Nem lakás célú helyiségek 2013. évi bérleti díjának megállapítása 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az 

önkormányzati tulajdonban lévő nem lakás célú helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 

14/2007. (IV.12.) számú rendelet 2. §-a, valamint Abony Város  Önkormányzatának a képviselő-

testület és szervei szervezeti és működési szabályáról szóló 21/2007. (VI. 29.) számú rendeletében 

foglaltakat, az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület tulajdonában lévő, a nem lakás célú 

helyiségek 2013. január 01-től 2013. december 31-ig évi minimális bérleti díját a határozat 1. 

sz. melléklete szerinti bruttó összegben határozza meg. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő–testületének 369/2011. (XI. 24.) számú határozatát 

hatályon kívül helyezi 2012. december 31. napjával.  

 

 

Határidő: 2013. január 01 napjától - 2013. december 31. napjáig 

Felelős:   Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

Értesülnek:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztály 

 nem lakás célú helyiségek bérlői 

 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. november 30. 

 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 

 

 



 

349/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 1. sz. melléklete 

 

 

 

 Cím m² 
2013. évi bruttó 

bérleti díj 

1. 

Ü
zl

e
t 

h
el

y
is

ég
 Kossuth tér 3. 162 297.900,- Ft 

2. Kossuth tér 3. 16 bérleti díjmentes 

szerződés szerint 

2014.december 31-ig 3. Kossuth tér 3. 16 

4. Nagykőrösi út 3. 46 64.600,- Ft 

5. Vasút út 2. 56 83.200,- Ft 

6. 

G
ép

k
o

cs
i 

tá
ro

ló
 Arany János út 2. 13 2.600,- Ft 

7. Kossuth tér 2. 18 
bérleti díjmentes 

szerződés szerint 

2016.december 31-ig 

10. 

E
g

y
éb

 n
em

 

la
k

á
s 

cé
lú

 

h
el

y
is

ég
 

Kálvin út 9, Tószegi út 58/a 

(konyha) 
- 350.500,- Ft 

11. 
Kossuth tér 1. (falugazdász 

iroda) 
11 31.400,- Ft 

12. 
Kossuth tér 18. 

(bankautomata) 
1,5 

a 2012. évi fogyasztói 

árindex mértéke,- Ft 

 

 


